
ZARZĄDZENIE NR PM ..... ../2016
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ............ „Z016 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu - garażu nr 1 położonego przy
ul. Korczoka 51 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 0 samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)
art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....f.ł.Ĺ.=l?}'..../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu -
garażu wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki zabudowanej
budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku niniejszego
zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

" i iafllii
'los iz-Łmß

'¬ 'cl 'ł faQ .. z=.L1>f;'Ź'
aaa ‹=' ¬}1

Í Lnnf _Nc-lL'C'C3'=- "T.



I -Ł ' '

fr J' ' .". *iýčpca

WWW? "F ZGM/.f1g.Ĺ.]ł..../2015 lokalu użytkowego przeznaczonego do sprzedaży w drodze przetargu Załączniäąoşārządzenia Prezydenta Miaāta
fliflügraniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części dzialki. Nr PM- ............... „X2016 z dnia ........ „2016 r.

ewidencji gruntów
O cl Wanla

ł i

IMIĘ;Í

1 m ś ` zag°5p0.dam° ` netto spółnej netto udziału
w gruncie

(Zł)

mosci (zł) 25.,,: wart i 0i>iata opłatę 2 opłat
roczn

3 “lo
(21)

l 1 l I Ź I I I V7 I I W Ż "Ź Ń
. WYSOKOŚĆ Oßłfll 20 Cena wnoszenia .

1 Przeznaczenie l UZYU<0Wüfl|E WIECZYSÊE nieruchomość oraz warunki ł
- ` . . . . . 'ai "Adresioznaczenia . _ _ Forma `nieruchomoscii Wartośc iudz' W wartoscmeruchomościwg PowEe“rÊc)hnła¿ Opisnnålešächo- \ påzāäšiāaśiła sposóbjej y gruntuw) `nleruch›o udziału I mam . zawierająca! wysokości

Terminy

i lokalowej zmiany `

B ` tytułu użytk. rocznych za
wiecz. gruntu użytkowanie ,

(zł) wieczyste l
gruntu i

1 2 3 4 5 5” 7 08109 10 , 11 i 12
ł

1 Nieruchomość
gruntowa

zabudowana' gruntu'

Korczoka 51

` obręb:

Sośnica
605

działka nr:
73 1/ 1, 732

. GLIG/00031914/3 ,

powierzchnia budynek i

Dwa budynki
wlełokondygna-

cyjne
mieszkalne oraz

I i \ 1 netto
jednokondygna 1 Ę

Cvinv l . i ~
składający się z i 1 1 \

2 garaży l * 1

uzytkowanłe zabudowy 105 U16,UO 0,03 3 150,00
U5YÊU0Wöf1E na l ułamkowej mieszkaniowej = VAT 23%
n|E,-ucmmości części działki ę wielorodzinnej ` ¿

gruntowej ł }
wyposażonej l

w sieć: 1
wod.-kan.,
elektr., gaz

181,13

brutto

FIEÊÍO

i l\ wybudowane Oddamew Ľ E i l 1 31 marca,
wrechnoiugii meczyste istrffejāiéej 1 , 1 787,50 l 94,50 warunki
tradycyjnej 1 . l i `

VAT 23

21,74 o gospodarce

brufzg U. z 2015 r.,

księga wieczysta: \ . 968,63 116,24
l .

I opłata -
płatna do

dnia zawarcia
` umowy,
j opiaty roczne

‹ płatne do

ni3zmiany -
0/ 71~78 ustawy

O z dn.
21.08.1997 r.

l B 300.00 nieruchomość
iami (tj. Dz.

l poz. 1774, z
póżn. zm.)

Iokalowaz użytkowa
UI. Korczoka 51 lokalu:

16,51
garaż nr 1

Nieruchomość powierzchnia

` l

Garaż składa sprzedaż
się z jednego prawa -
pomieszczenia własności

, 

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. .... „2016 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 _ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z póżn. zmianami]

dnia .......2016 r. Po bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

. .¬'.; " '0""“°°
Q1 l.[,(0iC iwoiiri Nuwuczek

OTG

przysługuje pierwszenstwo w nabyciu nieruchomosci przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do
H | l il _] 1|- ..¿ „ . .......‹

4, | __„...t1..


